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Konu: Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Açılış Töreni  

Tarih: 09 Mayıs 2024  

Yer: İstanbul Okan Üniversitesi, Tuzla Kampüsü  

Bekir Okan Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi 

Saat: 09.30  

 

Türkiye’nin İlk Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu “OPINA” Hizmete Açılıyor  

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti finansmanıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Rekabetçi 

Sektörler Programı kapsamında uygulanmakta, İstanbul Okan Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan 

“Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu” Projesi ile kurulan altyapı, kısa adıyla “OPINA”; 

9 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Okan Üniversite’sinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı, Sayın Mehmet Fatih 

KACIR’ın katılımlarıyla gerçekleşecek tören ile hizmete açılacak.  

OPINA, ulusal ve uluslararası düzeyde akıllı, haberleşen ve otonom araç yazılım ve donanım geliştirme 

alanında, açık inovasyon metodolojisini kullanarak, yazılım ve donanım geliştirme, simülasyon, test, 

sertifikasyon, eğitim ve mentorlük hizmetleri sunan teknik bir altyapı platformu ve aynı zamanda ulusal ve 

uluslararası işbirliği ve iş geliştirme imkanları sunan bir küme. Proje ile endüstri, üniversite ve KOBİ 

inovasyon işbirliği ekosisteminin oluşturulması ve geliştirilmesi amaçlanmakta.  

Projenin ortakları MARKA (Doğu Marmara Kalkınma Ajansı), TAYSAD (Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri 

Derneği), TESİD (Türk Elektronik Sanayiciler Derneği) ve YASAD (Yazılım Sanayicileri Derneği).  

Türkiye’nin ilk paylaşımlı otonom araç geliştirme ve test platformunun açılışının gerçekleşeceği, aynı 

zamanda OPINA otonom araç gösteriminin de gerçekleşeceği etkinliğe, otomotiv sektörünün önde gelen 

kuruluşları ile birlikte KOBİ’ler, start up’lar, üniversiteler ve akademisyenler katılım sağlayacak. Açılışın 

ardından etkinlik, “OPINA ile Yenilik, Entegrasyon ve Test” başlıklı çalıştay ile devam edecek.  

Siz değerli basın mensuplarını, düzenlenecek Açılış Töreni’nde aramızda görmekten mutluluk duyacağız. 

Katılımlarınız ve projemize katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

     Detaylı Bilgi ve İletişim 

     İletişim Uzmanı: Selcan Uğur Oruç 

     Telefon: 05309666821 

     E-mail: info@opinaproject.com 

     Web: www.opinaproject.com 

mailto:info@opinaproject.com

